



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 11.06.2015 r.

Szop/FZ- 25/ 338/2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci”

Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 41

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o wysokich ciśnieniach w takim samym przeznaczeniu medycznym a podobnych parametrach tj. brak rozmiaru o średnicy 15mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników balonowych o wysokich ciśnieniach bez rozmiaru średnicy 15mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 54 - stenty niezamontowane na balonie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 54 stentu o następujących rozmiarach:

- średnica: 9, 10, 11, 12mm
- długość: 16, 26, 36, 56, 76mm ?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 54 stentu o następujących rozmiarach:

- średnica: 9, 10, 11, 12mm
- długość: 16, 26, 36, 56, 76mm ?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 68 - stenty zamontowane na balonie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 68 stentu o następujących parametrach:

- ciśnienie nominalne cewnika balonowego min. 8 atm
- długości 17, 27, 37, 57 mm
- długość zestawu wprowadzającego 80 , 135 cm.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 68 stentu o następujących parametrach:

- ciśnienie nominalne cewnika balonowego min. 8 atm
- długości 17, 27, 37, 57 mm
- długość zestawu wprowadzającego 80 , 135 cm.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk